
  
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 

 КУДИНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

29 мая 2018  года                                                                              № 55   

 
 
  О поручении администрации Принято на 16 заседании Кудиновского 

сельского Совета народных депутатов 

пятого созыва 

 

 

В целях оптимизации бюджетных средств Кудиновского сельского 

поселения в части расходов на содержание  БУК « Никольский КДЦ» Кудиновский 

сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Поручить администрации Кудиновского сельского поселения   провести 

ликвидационные мероприятия в отношении БУК « Никольский КДЦ». 

2.Данное решение вступает в силу с 7 июня 2018 года. 

 

 

 Глава Кудиноского сельского 

  поселения                                                                                    В. В. Ролина 

 


